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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wersja noza
NoéZki
Witasciwosci

Wiacznik/wytgcznik

Kolor

Materiat pojemnika do miksowania
Regulacja predkosci

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Napiecie

Poziom napetnienia

Sterowanie

Czestotliwos¢

Funkcja pulsowania

Materiat

Moc przytagczeniowa

Pojemnos¢

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Dane aktualne na dzien: 02-03-2026 11:17

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/blender-barowy-rio-p-25480.html

Blender barowy Rio

2 456,31 zt

1 997,00 zt
150718
4015613634838

Bartscher

Stal szlachetna (bardzo trwata)

Nézki zapewniajgce bezpieczenstwo i stabilnosé

Otwor do napetniania na gérze urzadzenia ,Zintegrowana
naktadka dozujgca ,Poreczny uchwyt ,Trwate sprzegto ze stali
szlachetnej ,Czytelna miarka

Tak

Czarny

Poliweglan

2 stopnie

Tak

220-240 V

1.31

Elektronicznie ,Przetacznik dzwigienkowy

50-60 Hz

Tak

Tworzywo sztuczne

0.45 kW

21

170,00 mm
411,00 mm
240,00 mm
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